
 

FATIMA – 5 DNI 

(kolejność zwiedzania może ulec zmianie) 

  

  

  

  

DZIEŃ 1 – LIZBONA – FATIMA 

Zbiórka w hali odlotów portu lotniczego Warszawa – Okęcie, odprawa i odlot do Lizbony. Po przylocie                

transfer do Fatimy. 

Zakwaterowanie, kolacja i wyjście na wieczorną procesję różańcową. 

  

DZIEŃ 2 – FATIMA 

Cały dzień spędzimy w Fatimie nawiedzając szczegółowo Sanktuarium. Po południu pójdziemy Drogą            

Krzyżową aż do rodzinnej wioski pastuszków – Aljustrel, zwiedzimy ich rodzinne domy i miejsca Objawień               

Anioła Pokoju. Czas na modlitwę, rozmyślania. Wieczorem po kolacji ponownie pójdziemy z pieśnią maryjną              

na ustach w przepięknej 

i wzruszającej procesji ze świecami. 

  

DZIEŃ 3 – LIZBONA – FATIMA 

Rano pojedziemy do stolicy Portugalii – Lizbony. Spacerując po pięknej stolicy zwiedzimy najciekawsze             

obiekty tego miasta - Katedrę, Kościół Św. Antoniego, zespół klasztorny Hieronimitów w dzielnicy Belem. Na               

chwilę staniemy nad brzegiem Tagu przy pomniku Odkrywców W drodze powrotnej do Fatimy – jeśli będzie                

taka możliwość - zatrzymamy się w Santarem i nawiedzimy kościół Cudu Eucharystycznego. 

  

DZIEŃ 4 – BATALHA – ALCOBACA – NAZARE – FATIMA 

Do południa odwiedzimy dwa zespoły klasztorne (Batalha i Alcobaca) ujęte z uwagi na piękno              

architektoniczne i bogatą historię, będące na liście UNESCO. Odwiedzimy też kurort Nazare i odpoczniemy na               

pięknej plaży. Do Fatimy wrócimy późnym popołudniem. 

  

DZIEŃ 5 – LIZBONA – WARSZAWA 

Wczesnym rankiem żegnamy Fatimę i pojedziemy do Lizbony, skąd wrócimy do Warszawy.  

 

  

ŚWIADCZENIA: przelot samolotem, przejazdy autokarem klimatyzowanym, noclegi w hotelach ***,          

śniadania i obiadokolacje, zwiedzanie zgodnie z programem, opieka pilota i przewodnika duchowego,            

ubezpieczenie NW i KL.  

Nie wliczono w koszt: napojów do obiadokolacji. 
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